МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2015 г. № 461

Об утверждении Правил предоставления в 2015 году
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", подразделом 2.4 раздела 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Город Архангельск", утвержденного решением Архангельского городского Совета депутатов от 17.12.2008 № 807, ведомственной целевой программой "Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
в городе Архангельске", утвержденной постановлением мэрии города Архангельска от 20.09.2013 № 611, в целях развития субъектов малого и среднего предпринимательства мэрия города Архангельска постановляет:
1.   Утвердить прилагаемые Правила предоставления в 2015 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства.
2.   Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города по вопросам экономического развития и финансам Цыварева А.П.

[bookmark: _GoBack]И.о. мэра города                                                                                                                                  С.В. Чинёнов

Приложение:
Правила предоставления в 2015 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства